
ZARZĄDZENIE NR 205/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 58,00 zł.

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków na kwotę 27 156,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 10 979 263,00 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 912 263,00 zł.;

- majątkowe w wysokości 67 000,00 zł.

2) wydatki ogółem 10 548 263,00 zł. w tym:

- bieżące w wysokości 10 008 263,00 zł.;

- majątkowe w wysokości 540 000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 30035AC4-017E-45DF-BF17-1012EE75C4E3. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 205/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 000,00 58,00 17 058,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 58,00 58,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58,00 58,00

Razem: 2 942 965,00 58,00 2 943 023,00
Razem własne dochody, z tego: 8 029 035,00 0,00 8 029 035,00

Własne dochody bieżące: 7 962 035,00 0,00 7 962 035,00
Własne dochody majątkowe: 67 000,00 0,00 67 000,00

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 2 942 965,00 58,00 2 943 023,00

Razem: 10 979 205,00 58,00 10 979 263,00

Id: 30035AC4-017E-45DF-BF17-1012EE75C4E3. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 205/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 28 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 485 000,00 0,00 485 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 485 000,00 0,00 485 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 1 311 100,00 0,00 1 311 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 696 600,00 0,00 696 600,00

85216 Zasiłki stałe 110 000,00 156,00 110 156,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 156,00 156,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 000,00 - 156,00 201 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 156,00 2 844,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 2 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Id: 30035AC4-017E-45DF-BF17-1012EE75C4E3. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Razem: 7 598 035,00 0,00 7 598 035,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 000,00 58,00 17 058,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 58,00 58,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 56,86 56,86

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,14 1,14

Razem: 2 942 965,00 58,00 2 943 023,00
Razem własne wydatki, z tego: 7 598 035,00 0,00 7 598 035,00

Własne wydatki bieżące: 7 058 035,00 0,00 7 058 035,00
Własne wydatki majątkowe: 540 000,00 0,00 540 000,00

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00
Zadania zlecone: 2 942 965,00 58,00 2 943 023,00

Razem: 10 548 205,00 58,00 10 548 263,00

Id: 30035AC4-017E-45DF-BF17-1012EE75C4E3. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 205/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 28 lutego 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Zmiany w planie dochodów:

- zwiększenie dotacji w dz.852.85215.2010 na kwotę 58,00 zł. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych.

2. Zmiany w planie wydatków :

- przeniesienie kwoty 20 000,00 zł. w dziale 600 na usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych;

- przeniesienie kwoty 5 000,00 zł. w dziale 750 na opłatę podatku VAT;

- zwiększenie dotacji w dz.852.85215 na kwotę 58,00 zł. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych;

- przeniesienie kwoty 156,00 zł. w dziale 852 na zwrot dotacji z roku poprzedniego;

- przeniesienie kwoty 2 000,00 zł. w dziale 900 na wydatki związane z ustawą „Prawo ochrony środowiska”.

Id: 30035AC4-017E-45DF-BF17-1012EE75C4E3. Podpisany




